メディアセンターのキャラクター「とほにゃん」画像
利用申請書
　　年　　月　　日
東邦大学医学メディアセンター長
[bookmark: _GoBack]片桐 由起子　殿

「とほにゃん」の画像利用について，次のとおり申請いたします。
なお，画像利用を許可された場合，以下4点について同意いたします。
①東邦大学の教育研究活動，広報活動，管理運営上の正当な目的の達成に必要な範囲内で利用します。
②とほにゃんのクレジット（ⒸToho Univ. MC & SUNMEDIA）を削除しません。
③画像を改変しません。
④画像を利用した品物，印刷物を作成した場合は，1点，東邦大学メディアネットセンターに寄贈します。

	（フリガナ）
氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所　属

	連絡先
	住　所：〒

	電話番号：

	e-mail：

	利用目的

	利用画像
	1a,1b,2a,2b,3a,3c,4a,4b　など

	掲載先
	掲載先を具体的に記載してください。HPに掲載の場合はURLを，広報誌などに掲載の場合は，タイトルをご記入ください

	その他
	画像の解像度や受け渡し方法，受取日など、ご希望があればご記入ください